NUM. LVI. 

Privilegium Gregorii noni de usu Mitre et Anuli. Ibid. 

Gregorius episcopus servus servorum Dei dilecto 
filio abbati monasterii Glastonie ordinis sancti Benedicti 
Bathoniensis diocesis salutem et apostolicam benedic¬ 
tionem. Sedes apostolica nonnumquam illos quos alias 
eorum devocione pensata honore speciale extulit dono 
gracie plenioris attollit, ut eo majoris devocionis crescant 
meritis quo fuerunt favore predicti ampliore, cum itaque 
sicut te accepimus referente predecessori tuo et successore 
ejus bone memorie Honorius papa predecessor noster 
usum mitre et annuli infra ceptam monasterii tui et in 
legatorum ac archiepiscoporum consiliis et sinodis epis¬ 
coporum duxerit concedendum; Nos karissimi in Christo 
filii nostri regis Anglie illustris et tuis supplicacionibus 
inclinati monasterium ipsum majori gracia prosequentem 
ut ex hoc dicti regis in ejusdem monasterii devocio erga 
sedem apostolicam accendatur quod predictis mitra et 
anulo tu et successores tui alibi eciam ubicumque rex pre- 
fatus presens exstiterit et abbates Anglie quibus gracia 
similis a sede apostolica est concessa, fuerint gracia uten- 
tes eadem libere uti possitis autoritate presencium indul- 
gemus. Nulli ergo omnino homini liceat hanc paginam 
nostre concessionis infringere vel ei ausu temerario con¬ 
trahire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit in¬ 
dignacionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli 
apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Laterani 
xvii. kalend. Maii, pontificatus nostri anno xv. 

VOL. i. 

NUM. LVII. 

Privilegium Alexandri Pape quarti de usu Mitre et Anuli 
ac Vestimentis sacerdotalibus benedicendis. Ibid. 

Alexander episcopus servus servorum Dei dilecto 
filio abbati monasterii Glastonie ordinis sancti Benedicti 
Bathoniensis diocesis salutem et apostolicam benedic¬ 
tionem. Ut erga sedem apostolicam eo amplius crescat 
tue devocionis affectus, quo nos benigniores in veneris 
faciendo tibi graciam specialem, que digne deposcis, quan¬ 
tum cum Deo possimus, favorabiliter exaudimus. Cum 
igitur abbatibus tui monasterii utendi mitra anulo cirotecis 
dalmatica tunica et sandaliis in processionibus, in consiliis 
Romanorum pontificum et legatorum sedis apostolice, 
necnon in sinodis episcoporum aut ubicumque rex Anglie 
presens esset, ac benedicendi infra monasterium ipsum et 
ejus obediencias sacerdotalia vestimenta, sit a sede aposto¬ 
lica ut dicitur tributa facultas, nos devocionis tue precibus 
annuentes ac volentes hujusmodi graciam ampliare, ut tu 
fili et successores tui et predictis uti valeatis ubique de 
locorum diocesi licencia ac in divinis officiis et inmensa 
dare benedictionem sollempnem, dummodo aliquis epis¬ 
copus presens aut legatus ipsius sedis non existat, autori¬ 
tate vobis presencium indulgemus. Nulli ergo omnino 
hominum liceat hanc paginam nostre concessionis infrin¬ 
gere vel ei ausu temerario contrahire. Si quis autem 
hoc attemptare presumserit indignacionem omnipotentis 
Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorun ejus se nove¬ 
rit incursurum. Datum Laterani quarto non. Decembris. 
Pontificatus nostri anno primo. 

NUM. LVIII. 

Confirmacio Alexandri Pape quarti super usum Anuli. 
Ibid. 

Alexander episcopus servus servorum Dei dilecto 
filio Roggero capellano nostro abbati monasterii Glastonie 
ordinis sancti Benedicti Bathoniensis diocesis salutem et 
apostolicam benedictionem. Meritis tue devocionis indu- 
cimur, ut te prerogativa favoris et gracie honoremus : sane 
peticio tua nobis exhibita continebat quod abbatibus mona¬ 
sterii tui usus mitre et anuli ac aliorum pontificalium non 
turn semper et ubique a sede apostolica est concessus. 
Nos itaque tuis supplicacionibus inclinati tibi et succes- 
soribus tuis ut semper et ubicumque anulo uti possitis, 
autoritate presencium duximus concedendum. Nulli ergo 
omnino hominum liceat hanc paginam nostre consessionis 
infringere vel ei ausu temerario contrahire. Si quis autem 
hoc attemptare presumpserit, indignacionem omnipotentis 
Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit 
incursurum. Dat. Avagine Pridie kalendas Septembris. 
Pontificatus nostri anno quinto. 

Bulla delegataArchiepiscopo Cantuarie et Episcopo Batkonie 
pro Conventu Glastonie super usum pilleorum. Ibid. 

Innocencius episcopus servus servorum Dei vene- 
rabili fratri archiepiscopo Cantuarie salutem et apostoli¬ 
cam benedictionem. Ex parte dilectorum filiorum ab- 
batis et conventus monasterii Glastonie ordinis sancti 
Benedicti Bathoniensis diocesis fuit nobis humiliter sup- 
plicatum, ut, cum idem monasterium sit in frigido loco 
constructum, propter quod ipsis frequenter periculosum 
existit discoopertis capitibus interesse divinis, utendi pil- 
leis eis de benignitate sedis apostolice licenciam concedere 
curaremus : ipsorum igitur supplicacionibus inclinati fra- 
ternitati tue presencium tenore committimus, ut cum eis, 
quod pilleos eorum ordine congruentes deferre valeant, 
autoritate nostra dispenses. Dat. Lugdunum quarto idus 
Marcii. Pontificatus nostri anno quinto, 

Confirmacio Archiepiscopi Cantuarie super usum pilleorum. 
Ibid. 

Divina permissione Cantuarie episcopus tocius 
Anglie primas dilectis filiis abbati et conventui monasterii 
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Glastonie ordinis sancti Benedict! Bathoniensis diocesis 
salutem in vero salutari. Noveritis nos mandatum do- 
mini pape recipisse sub hac forma. Innocencius episco- 
pus servus servorum Dei venerabili fratri archiepiscopo 
Cantuarie salutem, &c. et terminatur sub datum iiii idus 
Marcii pontificatus nostri anno quinto; hujus igitur au- 
toritate mandati, ut pilleis ordini vestro congruentibus uti 
possitis, secundum mandatum apostolicum vobiscum 
duximus dispensandum. Dat. Altecumbe xvii kalend. 
Aprilis anno Domini millesimo ducentesimo xlvii.